



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2022 № 943

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие здравоохранения в Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 5 областной государственной программы «Развитие здравоохранения в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 983 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 17.03.2014 № 170, от 23.04.2014 № 299, от 01.07.2014 № 478, от 30.07.2014 № 535, от 22.08.2014 № 597, от 23.09.2014 № 659, от 16.10.2014 № 708, от 23.12.2014 № 866, от 30.12.2014 № 944, от 11.03.2015 № 109, от 24.04.2015 № 253, от 22.07.2015 № 435, от 25.08.2015 № 527, от 13.11.2015 № 701, от 24.12.2015 № 846, от 29.12.2015 № 875, от 25.02.2016 № 87, от 30.05.2016 № 296, от 29.06.2016 № 379, от 30.08.2016 № 503, от 11.10.2016 № 590, от 29.11.2016 № 692, от 23.12.2016 № 771, от 27.12.2016 № 778, от 01.03.2017 № 89, от 17.05.2017 № 309, от 15.08.2017 № 536, от 29.09.2017 № 653, от 12.10.2017 № 693, от 13.10.2017 № 698, от 19.12.2017 № 864, от 27.12.2017 № 914, от 08.02.2018 № 60, от 21.03.2018 № 168, от 26.04.2018 № 265, от 18.05.2018 № 297, от 06.06.2018 № 358, от 29.06.2018 № 438, от 09.08.2018 № 514, от 30.08.2018 № 589, от 09.10.2018 № 639, от 01.11.2018 № 696, от 14.12.2018 № 865, от 27.12.2018 № 942, от 28.02.2019 № 76, от 31.05.2019 № 327, от 21.08.2019 № 484, от 31.10.2019 № 647, от 17.12.2019 № 768, от 31.12.2019 № 867, от 27.02.2020 № 85, от 17.04.2020 № 217, от 21.08.2020 № 514, от 14.10.2020 № 594, от 24.11.2020 № 721, от 26.12.2020 № 905, от 30.12.2020 № 906, от 31.03.2021 № 211, от 22.04.2021 № 256, от 08.07.2021 № 418, от 22.07.2021 № 470, от 28.09.2021 № 631, от 29.09.2021 № 638, от 18.10.2021 № 657, от 22.10.2021 № 675, от 15.11.2021 № 703, от 22.12.2021 № 831, от 30.12.2021 № 923, от 14.02.2022 № 66, от 15.02.2022 № 68, от 25.05.2022 № 341, от 01.06.2022 № 353, от 12.07.2022 № 462, от 06.09.2022 № 630, от 30.09.2022 № 701, от 01.12.2022 № 884), следующие изменения:

1) в подразделе 3:

- в пункте 3.6:

- в графе 5 цифры «2 564 302,7» заменить цифрами «2 894 302,7», цифры «658 677,1» заменить цифрами «988 677,1»;

- в графе 8 цифры «1 481 694,4» заменить цифрами «1 811 694,4», цифры «279 594,4» заменить цифрами «609 594,4»;

- в позиции «Итого по региональному проекту»:

- в графе 5 цифры «2 921 760,6» заменить цифрами «3 251 760,6», цифры «747 838,4» заменить цифрами «1 077 838,4»;

- в графе 8 цифры «1 537 070,6» заменить цифрами «1 867 070,6», цифры «281 255,7» заменить цифрами «611 255,7»;

2) в подразделе 13:

- в пункте 13.3:

- в графе 5 цифры «3 823 191,3» заменить цифрами «3 493 191,3»;

- в графе 8 цифры «1 096 598,5» заменить цифрами «766 598,5»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «4 968 830,6» заменить цифрами «4 638 830,6», цифры «4 061 924,3» заменить цифрами «3 731 924,3»;

- в графе 8 цифры «1 465 781,2» заменить цифрами «1 135 781,2», цифры «1 176 483,5» заменить цифрами «846 483,5».

Губернатор
Смоленской области

